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Ponto Valentino - 1 maggio 2021



Cognome Nome Risultato CC Anno Categoria Arma Società

1 Sassella Luca 894 98 1967 S (S) FS Società Tiratori Biaschesi

2 Nicoli Andrea 890 96 1994 E FS Società Liberi Tiratori dell´Adula

3 Nicoli Matteo 876 94 1991 E FS Società Liberi Tiratori dell´Adula

4 Solari Simone 854 96 1976 E FS Soc. Tiratori del Lucomagno

5 Rivera Giancarlo 849 99 1975 S (S) FS Soc. Tiratori del Lucomagno

6 Gianella Sandro 833 99 1955 V FS Soc. Tiratori del Lucomagno

7 Ghisla Alessio 814 98 1991 E FS Soc. Tiratori del Lucomagno

8 Jametti Alfredo 812 96 1952 V FS Soc. Tiratori del Lucomagno

9 Fasani Giacomo 697 90 1937 SV FS Soc. Tiratori del Lucomagno

Cognome Nome Risultato CC Anno Categoria Arma Società

1 Baselgia Numa 898 99 1970 S (S) Fass-57/03 Società Tiratori Biaschesi

2 Guarisco Elio 896 98 1961 V Fass-57/03 Soc. Tiratori del Lucomagno

3 Moresi Marco 890 98 1945 SV Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

4 Solari Cristian 889 98 2001 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

5 Beretta Ivan 875 93 1969 S (S) Fass-57/03 Soc. Tiratori del Lucomagno

6 Morosi Valerio 874 96 1978 E Fass-90 Società Liberi Tiratori dell´Adula

7 Rivera Mauro 872 93 1972 S (S) Fass-90 Società Tiratori Biaschesi

8 Gianella Boris 866 94 1990 E Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

9 Morosi Martino 865 96 1982 E Mc Società Liberi Tiratori dell´Adula

10 Scapozza Marco 865 94 1991 E Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

11 Iametti Rinaldo 862 95 1967 S (S) Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

12 Scaricamazza Italo 856 97 1990 E Fass-90 Società Liberi Tiratori dell´Adula

13 Malingamba Ugo 855 97 1971 S (S) Fass-90 Società Liberi Tiratori dell´Adula

14 Degiorgi Elia 855 97 1997 E Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

15 Veglio Roberto 850 93 1970 S (S) Fass-57/03 Soc. Tiratori del Lucomagno

16 Baggi-Biotelli Alan 846 98 1988 E Mc Società di Tiro Guglielmo Tell

17 Nicoli Gabriele 843 96 1961 V Fass-57/03 Società Liberi Tiratori dell´Adula

18 Malingamba Marco 842 97 1972 S (S) Mc Soc. Tiratori del Lucomagno

19 Simonetta Sandro 839 97 1998 E Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

20 Beretta Wilson 837 98 1991 E Fass-90 Società Liberi Tiratori dell´Adula

21 Degrussa Elia 836 95 2004 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

22 Bulloni Filippo 834 95 1997 E Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

23 Degiorgi Guido 832 94 1964 S (A) Fass-90 Società Liberi Tiratori dell´Adula

24 Corasaniti Giuseppe 827 98 1949 SV Mc Società Tiratori Biaschesi
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25 Casoli Dario 826 95 1973 S (S) Fass-57/03 Società Tiratori Biaschesi

26 Cattaneo Marco 824 98 1966 S (A) Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

27 Casoli Demetrio 820 95 1970 S (S) Fass-57/03 Società Tiratori Biaschesi

28 Guscetti Mattia 819 98 1995 E Fass-90 Società Tiratori Biaschesi

29 Veglio Lisa 809 96 2002 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

30 Lutz Loris 806 94 1996 E Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

31 Giamboni Elisa 799 94 2001 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

32 Devittori Joel 792 91 1998 E Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

33 Maestrani Noè 789 92 2006 U21 Fass-90 Società Tiratori Biaschesi

34 Guarisco Reto 787 93 1998 E Mc Soc. Tiratori del Lucomagno

35 Morosi Nicolò 785 99 2010 U15 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

36 Thoma Daniele 782 88 1997 E Fass-90 Società Tiratori Biaschesi

37 Stella Flavio 769 95 1971 S (S) Fass-90 Società Liberi Tiratori dell´Adula

38 Morosi Dario 760 94 2004 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

39 Lucchini Timoteo 751 91 2006 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

40 Nicoli Simona 748 93 2009 U15 Fass-90 Società Liberi Tiratori dell´Adula

41 Vigizzi Sira 734 100 2003 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

42 Bulloni Marco 732 92 1965 S (A) Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

43 Melloni Kevin 726 100 2006 U21 Fass-90 Società Tiratori Biaschesi

44 Scaramella Sara 725 93 1998 E Fass-90 Società Tiratori Biaschesi

45 Giuliani Raimondo 707 96 1951 SV Fass-90 Società Liberi Tiratori dell´Adula

46 Azteni Michael 703 96 2005 U21 Fass-90 Società Tiratori Biaschesi

47 Casoli Enea 698 89 2007 U15 Fass-90 Società Tiratori Biaschesi

48 Bulloni Diego 695 94 1952 V Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

49 Camoesca Joel 691 88 2003 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

50 Racine Cristina 690 91 1960 V Fass-57/02 Soc. Tiratori del Lucomagno

51 Guglielmetti Mattia 687 89 2009 U15 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

52 Rodoni Graziano 684 94 2002 U21 Fass-90 Società Tiratori Biaschesi

53 Vigizzi Anna 679 87 2006 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

54 Lutz Lucia 679 83 1999 E Fass-57/02 Soc. Tiratori del Lucomagno

55 Racic Agata 673 86 2008 U15 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

56 Tallarini Alessio 670 95 2003 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

57 Degiorgi Paolo 667 88 2001 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

58 Giuliani Wendy 623 88 1960 V Fass-90 Società Liberi Tiratori dell´Adula

59 Frusetta Steve 601 99 1977 E Mc Soc. Tiratori del Lucomagno

60 Frusetta Giulia 578 83 2006 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

61 Racic Manuel 544 80 2006 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

62 Devittori José 455 86 2002 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

63 Burri Nadine 207 84 1995 E Fass-90 Società Liberi Tiratori dell´Adula



Cognome Nome Risultato CC Anno Categoria Arma Società

1 Solari Cristian 889 98 2001 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

2 Degrussa Elia 836 95 2004 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

3 Veglio Lisa 809 96 2002 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

4 Giamboni Elisa 799 94 2001 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

5 Maestrani Noè 789 92 2006 U21 Fass-90 Società Tiratori Biaschesi

6 Morosi Nicolò 785 99 2010 U15 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

7 Morosi Dario 760 94 2004 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

8 Lucchini Timoteo 751 91 2006 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

9 Nicoli Simona 748 93 2009 U15 Fass-90 Società Liberi Tiratori dell´Adula

10 Vigizzi Sira 734 100 2003 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

11 Melloni Kevin 726 100 2006 U21 Fass-90 Società Tiratori Biaschesi

12 Azteni Michael 703 96 2005 U21 Fass-90 Società Tiratori Biaschesi

13 Casoli Enea 698 89 2007 U15 Fass-90 Società Tiratori Biaschesi

14 Camoesca Joel 691 88 2003 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

15 Guglielmetti Mattia 687 89 2009 U15 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

16 Rodoni Graziano 684 94 2002 U21 Fass-90 Società Tiratori Biaschesi

17 Vigizzi Anna 679 87 2006 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

18 Racic Agata 673 86 2008 U15 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

19 Tallarini Alessio 670 95 2003 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

20 Degiorgi Paolo 667 88 2001 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

21 Frusetta Giulia 578 83 2006 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

22 Racic Manuel 544 80 2006 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

23 Devittori José 455 86 2002 U21 Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

Cognome Nome Risultato CC Anno Categoria Arma Società

1 Guarisco Elio 896 98 1961 V Fass-57/03 Soc. Tiratori del Lucomagno

2 Moresi Marco 890 98 1945 SV Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

3 Nicoli Gabriele 843 96 1961 V Fass-57/03 Società Liberi Tiratori dell´Adula

4 Gianella Sandro 833 99 1955 V FS Soc. Tiratori del Lucomagno

5 Corasaniti Giuseppe 827 98 1949 SV Mc Società Tiratori Biaschesi

6 Jametti Alfredo 812 96 1952 V FS Soc. Tiratori del Lucomagno

7 Giuliani Raimondo 707 96 1951 SV Fass-90 Società Liberi Tiratori dell´Adula

8 Fasani Giacomo 697 90 1937 SV FS Soc. Tiratori del Lucomagno

9 Bulloni Diego 695 94 1952 V Fass-90 Soc. Tiratori del Lucomagno

10 Racine Cristina 690 91 1960 V Fass-57/02 Soc. Tiratori del Lucomagno

11 Giuliani Wendy 623 88 1960 V Fass-90 Società Liberi Tiratori dell´Adula
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